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
124258/40728; Iscritto/trascritto a Terni in data 01/02/2013 ai nn. 1228/130; 
Note: limitatamente ai seguenti beni: c.f. fg. 234 p.lle 169/2 e 169/4, p.lla 194/1 e 195/1, 
169/3, 169/5, 170/2, 192, 189; c. t. fg 234 p.lle 52, 54, 61, 62, 75, 79, 167, 171, 173, 174, 
177, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 187, 188, 190, 191,197 e 217; 179/A, 189, 192, 169, 
170; c.t. fg, 242 p.lle 13, 201,67,203,204, 206,208,211; Dall’ispezione risultano presenti 
le seguenti n.3 annotazioni: - Annotazione del 19.03.2013 ai nn.619/2962 – EROGA- 
ZIONE PARZIALE - Annotazione del 12.08.2013 ai nn.1670/8554 – EROGAZIONE A SALDO 
- Annotazione del 08.10.2014 ai nn.923/8525 – PROROGA DURATA AMMORTAMENTO 
Dati precedenti relativi ai corpi: 1-2-3-4-5-6 

 
- Ipoteca giudiziale annotata a favore di (omissis) contro (omissis); Derivante da: 
Decreto ingiuntivo; Importo ipoteca: € 8.000,00; Im-porto capitale: € 2.148,96; A rogito 
di Giudice di Pace di Milano in data 28/05/2014 ai nn. 23604; Iscritto/trascritto a Terni 
in data 24/04/2015 ai nn. 3537/497; Note: limitata sui seguenti beni: NCEU fg. 
234 p.lle 189, 192, 170/2, 169/3 graffata alla 169/5, 169/6, 169/7; NCT fg. 242 p.lle 
67, 203,204, 206, 208, 211, 13; NCT fg. 234 p.lle 52, 54, 61, 62, 75, 79, 167, 171, 173, 
174, 177, 180, 181,182, 183, 184, 185, 188, 190, 191, 201, 197, 217; 
Dati precedenti relativi ai corpi: 1-2-3-4-5-6 

 
 
 
 

- Ipoteca giudiziale annotata a favore di (omissis) contro  (omissis);  Derivante  da:  
Decreto  ingiuntivo;  Im-porto  ipoteca:  € 30.000,00; Importo capitale: € 15.441,26; A 
rogito di Tribunale di Spoleto in data 23/03/2016  ai  nn.  72/2017;  Iscritto/trascritto  a  
Terni  in  data  21/03/2017  ai  nn.2912/381; Note: sui seguenti beni che costituiscono l’unità 
negoziale 1 per la quota di 1/1 di diritto di proprietà: NCEU fg. 234 p.lle 169/3 graffata alla 
169/5, 169/6, 169/7,
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170/2, 189, 192, NCT fg. 234 p.lle 52, 54, 61, 62, 75, 79, 167, 169, 170, 171, 173, 174, 
177, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 188, 189, 190, 191, 197 e 217; NCT fg. 242 p.lle 13, 
67, 201, 203,204, 206, 208, 211; a carico di (omissis)- C.F. (omissis)- limitata sui seguenti 
beni che costituiscono l’unità negoziale 2 per la quota di 1/3 di diritto di proprietà: 
Comune di Parrano (TR) NCEU fg. 14 p.lla 54 sub 3 
Categoria A7 - Abitazione in villini, Comune di San Venanzo (TR) NCT fg. 118 p.lla 42 - 
terreno; 
Dati precedenti relativi ai corpi: 1-2-3-4-5-6 

 

 
 

4.2. Pignoramenti: 

 
- Pignoramento a favore di (omissis) spa contro (omissis); A rogito di Ufficiale 
giudiziario Tribunale di terni in data 17/06/2016 ai nn. 1917/2016 iscritto/trascritto 
a Terni in data 17/06/2016 ai nn. 5990/4245; gravante sulle particelle: Fabbricati censiti 
al nceu del comune di Orvieto al foglio 234 p.lle 169 sub 2, 169 sub 4, 194 sub 1 e 
195 sub 1 tra loro graffate, categoria A3; Fabbricati censiti al nceu del comune di 
Orvieto al fg. 234 p.lle 169 sub 3, 169 sub 5 tra loro graffate, categoria A3; Fabbricati 
censiti al nceu del comune di Orvieto al fg. 234 p.lle 189, 170 sub 2 e 192 cat C2; Enti 
urbani censiti al nct del comune di Orvieto al fg. 234 p.lle 169, 194, 195, 189, 170 e 192 
categoria EU; Terreni censiti al nct del comune di Orvieto al fg.234 p.lle 52, 54, 61, 62, 
75, 79, 130, 167, 171,172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 
185, 186, 187, 188, 190, 191, 193,197; Terreni censiti al nct del comune di Orvieto al fg. 
242 p.lle 67, 203, 204, 206, 208,211, 13 e 201. 
Dati precedenti relativi ai corpi: 1-2-3-4-5-6 

 

 
 

- Pignoramento a favore di (omissis) contro (omissis); A rogito di Ufficiale 
giudiziario Tribunale di Terni in data 12/01/2018 ai nn. 3610/2018 
iscritto/trascritto a Terni in data 29/01/2018 ai nn. 976/670; sui seguenti 
immobili: NCEU- F.234 P.lla 169 sub.6-7-8 NCT- F. 234 P.lla 217. Dati precedenti 
relativi ai corpi: 1-2-3-4-5-6 

 

 
 

4.2. Altre trascrizioni: 

 
- Descrizione onere: CONVENZIONE EDILIZIA; A rogito di SEGRETARIO COMUNALE DI 
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